VIRGO

EXCELENTISSIMO AMEISSIMO  
GOTTLIEB STOCKHO

Politices in industri Genensi Professori  
CELESTEHRIMO

Fautor maxime deuenerando

S. D

M. Ioannes Georgius Pötterus

Quod religione mihi hactenus duxi, ut celeber  
q[ui]ne, si transmissis ad TE litteris, negotia Tua,  
quibus & Academiae, quam ornas, et eruditioris,  
cuius Senatorum agis praestantissimam, comanda  
strenue promoves, interpellarem; illud iam  
maiori cum animi confidentia efficio, cum per  
nundinales ferias, ubi silent tantisperclusae,  
magis forsitan TE illis perlegendis vacare  
posse censem. de cetero autem in eis quandis

DARO

facti huius rationibus tanto minus verbo-  
 sum apud TE esse licebit, quanto magis i-  
 pse vltro, de cum Lypniae bencudentia es-  
 gificatione, nuper ei professus, non dedi-  
 gnaturum TE esse meas legere epistolam.  
 ego vero, quemadmodum maxime mihi merito  
 de hoc favore gratulor; ita exoptatissiman-  
 tance, quae inde subnasceretur, occasionem  
 Tuis ex litteris subinde proficiendi ambabus  
 amplector. erit vero simul loco luculentius  
 festandi, quo loco, id est maximo, TVt mihi  
 semper fuerint & merita & virtutes, qui-  
 bus optimun quenque in TVI admirationem  
 cultumque rapis; quod quidem nuper brevi  
 illo, quo tecum versatus sum, momento haud  
 licuit efficere. hoc denique de me apud  
 animam statuas velim, v. c., si quid TVI  
 eis causa hec Lipsiae abs me agi possit,  
 quod scilicet virium tenacitatem haud excedat,  
 nulli me umquam exsequendi alacritate ~~esse~~  
~~esse~~ concessum. ita vole Professor ex-

cellentissime, et diu adhuc Generale Pytane-  
um ac doctam civitatem meritorum, doctri-  
nae, virtutisque gloria conlystra. Lipsiae  
a. d. IIII. Octobr. Ccccxxviii.

Sunt ab me plurimi ab hinc annis, nasseppite quin-  
den studio, at tamen haud omnino pauca priue-  
tos in opus ad excellentissimum TVR. de histo-  
ria litteraria commentarium annotata. hono-  
rificeris iuggeris, copiam haud denegabo, & in  
latino, sive vernaculo sermone descripta ali-  
quando transmittam. iterum vale.

à Monsieur  
Monsieur Stolle  
Professeur de la Politique tres celebre  
par Concert à  
Gene.

2787